
令和２年８月４日 

西成区薬剤師会 会員各位 

                                              西成区薬剤師会 

                                     会長  藤井博昭            

 

 

西成区薬剤師会事務所 夏期休業日のご案内 

 

平素は、当会運営にご協力賜りまして誠にありがとうございます。 

夏期休業日の日程が下記の通りとなっております。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

休業期間 ８月７日 (土) から ８月１４日 (土) 

 

※ 連絡等ございましたら、留守番電話へご要件を入れてくださいますようお願

い申し上げます。 

 

西成区薬剤師会事務所 TEL:FAX (６６６１－７５５５) 

 

 

以 上 


